
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
3. 3. 2024 

Zpověď – upozorňujeme, že P. Vojtěch Kodet nebude zpovídat přede mšemi sv. v pátek a v sobotu. 
Možnosti zpovědi během obnovy, stejně tak i ostatní možnosti zpovědi před Velikonocemi jsou na 
webu, na nástěnce v kostele a vzadu na lístečkách k rozebrání. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 3. 3. při všech mších sv. 

Sbírka na nový záchod v boční místnosti kostela – neděle 3. 3. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše 
dary. 

Vedení křížových cest v neděli v 18:00 v kostele sv. Jakuba – zájemci se prosím hlaste pastorační 
asistentce. Volný termín je 24. 3. Dnes povede modlitbu Farní společenství starších. 

Pravidelné křížové cesty v Č. Kostelci a okolí – pátek 17:30 a neděle v 18:00 v kostele sv. Jakuba, 
v olešenské kapli sv. Antonína každou neděli ve 14:00 a ve Lhotě v kapli sv. Josefa v úterý v 18:30 
a v neděli ve 14:00. 

Setkání rodičů dětí, které přistoupí k 1. sv. přijímání – úterý 5. 3. v 19:00 na faře. Krátké informační 
setkání pro rodiče dětí, které by v červnu měly přistoupit k 1. sv. přijímání, stačí jeden z rodičů. 
Prosíme, vezměte si s sebou diáře, abychom naplánovali termíny setkání. 

Benjamínek – čtvrtek 7. 3. po mši svaté na faře. Všechny děti od 2 do 10 let jsou srdečně zvány ke 
společné modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. Mohou přijít i mladší děti s rodiči nebo starší 
děti, které mohou pomoci s programem. 

Postní duchovní obnova s P. Vojtěchem Kodetem – pátek 8. 3. a sobota 9. 3. v kostele sv. Jakuba. 
Více informací o obnově, o možnosti svátosti smíření a o otevřené faře je na webu farnosti 
„Plánované akce“ a na nástěnce v kostele. Přednášky se nebudou přenášet online. Kostel bude mezi 
přednáškami uzavřen. Na stolku u vstupu do kostela bude kasička, kam můžete dát dobrovolný 
příspěvek, který předáme o. V. Kodetovi. 

Občerstvení při duchovní obnově – chtěli bychom Vás poprosit o pomoc s přípravou občerstvení na 
faře mezi přednáškami. Něco malého, slaného nebo sladkého přineste prosím na faru v pátek 8. 3. 
od 17:30 do 18:00. Více informací u Jany Řezníčkové (731 598 829). 

Sbírka na pojištění kostelů a dalších církevních budov – neděle 10. 3. po všech mších sv. Děkujeme 
za Vaše dary. 

Sbírka Svatopetrský haléř – z minulé neděle byla 45 170,- Kč v Č. Kostelci a 3 870,- Kč na Boušíně. 

Postní sbírka – „Adopce na dálku“ na podporu tří indických dětí. Označená pokladna je vzadu 
v kostele. Více informací o dětech podporovaných naší farností je na nástěnce. 

Seminář o evangelizaci – sobota 16. 3. Hradec Králové. Více informací na webu farnosti („Plánované 
akce“ – „Mimofarní akce“) a na nástěnce. 

Diecézní setkání mládeže – sobota 23. 3. Hradec Králové. Přihlášení je možné od 1. 3. Více informací 
na webu farnosti („Plánované akce“ – „Mimofarní akce“) a zde. 

https://diecezko.cz/

